УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ « ДЕТСКИЙ САД № 62»
В 153012, г. Иваново, пер. Запольный, д. 28, тел. (4932) 30-41-56, ИНН 3702136375

ПРИКАЗ

16.04.2018г. №63

Об утверждении показателей деятельности МБДОУ «Детский сад № 62», подлежащих
самообследованию в 2017 году

В соответствии пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от
29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 года № 462 «Об
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», Приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», приказа Управления образования Администрации города Иванова от
04.04.2018 № 199 «О проведении самообследования муниципальных образовательных
учреждений», положения «О самообследовании МБДОУ «Детский сад № 62» с целью обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить показатели деятельности МБДОУ «Детский сад № 62», подлежащие
самообследованию за 2017 год (приложение 1).

2. Направить показатели деятельности МБДОУ «Детский сад № 62», подлежащие
самообследованию за 2017 год Учредителю до 20.04.2018 года.

3. Ответственному за сайт до 20 апреля разместить показатели деятельности МБДОУ «Детский
сад № 62», подлежащие самообследованию за 2017 год на сайте ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 62 Н.В. Жаркова